istanza di partecipazione, accedendo alla  Piattaforma Telematica www.cliclavoro.lavorocampania.it, dal 

25.08.2025 al 29.08.2025;  

ATTESO CHE  

IL SERVIZIO COMPETENTE DI AVELLINO, 

SCADUTO IL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DE QUIBUS,  

PROVVEDEVA  

• all’esame delle stesse, pervenute in numero pari a 299 (duecentonovantanove), 

• alla verifica della sussistenza dei requisiti di cui all’Avviso Prot. 390124/2025 del 

30.07.2025, pubblicato in data 31.07.2025, avente ad oggetto l’indizione della procedura 

de qua, 

• all’espletamento dei dovuti controlli, ex art. 71,1 comma, D.P.R.445/2000, circa l’esattezza